

اخبار

بهره مندی خانواده های تحت حمایت

از مزایای وامهای کارگشایی در زندیدیه
مدیر کمیته امداد شهرستان زرنبدیه ازپرداخت وام های کارگشایی برای ۴۰ خانوار تحت حمایت در شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام (ره) استان مرکزی ؛ مدیر کمیته امداد شهرستان با اعلام این خبر گفت :این تعداد وام در سه ماهه سال جاری به مددجویان واجد شرایط پرداخت شده است.حافظ کمال در ادامه افزود : برای پرداخت این میزان وام مبلغ ۴۳۷ میلیون ریال هزینه شده است.وی در ادامه خاطر نشان کرد : وامهای پرداختی بیشتر برای حل مشکلات درمان ،تعمیرات مسکن ، امور تحصیلی دانشجویان و رفع سایر مشکلات اقتصادی می باشد.

رئیس روابط عمومی گاز گلستان برستن شیرهای گاز قبل از سفر تاکید کرد
سیدجواد موسوی درمصحاحه با پایگاه خبری گاز گلستان با تاکید مجدد برستن شیرهای گاز قبل از سفر در این رابطه گفت:با عنایت به اینکه قریب به نیمی از تعطیلات تابستانی را پشت سر گذاشتیم وحجم مسافرت هم استانیهای عزیز به میزان قابل ملاحظه ای در حال انجام می باشد بنابراین از مشترکین گرامی عذرخواهی نموده ودرصورت ترک منزل برای مدت طولانی حتما شیرهای وسایل گاز سوز وهمچنین شیراصلی گاز بعد از کنتور را ببندند.وی بستن شیر گاز قبل از اقدام و رعایت این مهم خطری منازل مشترکین را تهدید نخواهد کرد و مشترکین عزیز می توانند با آرامش و خطری آسوده به مسافرت خود ادامه دهند.موسوی در ادامه تصریح کرد:گاز طبیعی مایه آسایش و آرامش هموطنان است که در این راستا رعایت نکات ایمنی و توجه به پیامها و توصیه های شرکت گاز نیز بسیار موثر می باشد و می تواند رفاه مشترکین را ضمانت نماید.ضمن اینکه بی توجهی به آن خطرات ناگویی و غیرقابل جبرانی را نیز بهرمه دارد .

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان خبر داد:

اعزام نفرات بر تر مسابقات استانی قران کار کتان سازمان به مسابقات کشوری

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان از اعزام نفرات برتر مرحله استانی مسابقات قرآن کریم کارکنان و فرزندان سازمان به مسابقات سراسری خبر داد . غلامرضا میزبائیان گفت: مرحله استانی مسابقات قرآن کریم دوازدهم مرداد ماه در شهرستان مهدیپهر برگزار خواهد شد که شامل رشته های قرأت قرآن (ویژه برادران و فرزندان ذکور) ترتیل (ویژه خواهران و فرزندان اناث) حفظ پنج، ده،بیست،کل و تفسیر قرآن (ویژه برادران،خواهران و فرزندان آن ها) و اذان ویژه همکاران مرد برگزار خواهد شد که نفرات برتر هر رشته دربخش برادران و خواهران و فرزندان آنان به مسابقات سراسری قرآن کریم کارکنان وزارت جهاد کشاورزی راه خواهند یافت . وی یادآوری کرد: بیست و هفتمین دوره مسابقات سراسری قران کریم کارکنان وزارت جهاد کشاورزی با حضور نمایندگان برتر استان ها دوم شهریور ماه در استان قم برگزار خواهد شد . مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه یادآوری کرد: اسامی در کنار مسابقات فوق در استان سمنان دانش آموزان مقطع ابتدایی نیز می توانند در بخش حفظ و درک مفاهیم با محوریت کتاب درسی در مسابقات شرکت کنند که از نفرات برتر در سطح استان تقدیر خواهد شد .

انتخاب همکار شرکت آبفاز مرکزی به عنوان دبیر انجمن تیراندازی وزارت نیرو
طی حکمی از طرف آقای مالک حسین زاده ، دبیر شورای مرکزی ورزش و مسول هماهنگی امور ورزش صنعت آب و برق کشور ، سرکار خانم زبیر عزیز محمدی به عنوان دبیر انجمن تیراندازی وزارت نیرو منصوب شد.دراین حکم ضمن آرزوی موفقیت برای ایشان ، از وی خواسته شده تا با برنامه ریزی دقیق و مستمر موجب توسعه و ترویج رشته تیراندازی را در سطح صنعت آب و برق را فراهم نماید.شایان ذکر است سرکار خانم عزیز محمدی با دارا بودن رتبه های برتر کشوری و حضور در مسابقات بین المللی در رشته تیراندازی ، از استادی برجسته این رشته محسوب میشود.

آغاز عملیات اجرایی بازگشایی فار اول رینگ ۴۵ متری دوم شهر



برای تملک حدود ۴۴ هزار مترمربع اراضی جهت فاز یک پروژه حدود ۹ میلیاردتومان هزینه شد.شهردار چالوس در این مراسم با بیان اینکه با اجرای این طرح آرزوی ۲۵ ساله مردم محقق می شود گفت: جا دارد از زحمات همه شهرداران و شوراها ی گذشته که برای توسعه و آبادانی شهر چالوس تلاش کردند تشکر کنم.مهندس ایوب صالحی با بیان اینکه این محور یکی از مهمترین محورهای اصلی شهر چالوس می شود تصریح کرد: همه می گفتند رادیودریا تنها خیابان پرعرض و ۴۵ متری است، با اجرای این پروژه این خیابان هم با عرض ۴۵ متر یک سمت شهر را به سمت دیگر آن متصل می شود. وی با اشاره به اینکه امروز شاهد آغاز بازگشایی فاز یک خیابان هستیم، فاز یک به طول ۱ کیلومتر و ۱۰۰ متر تا پل آب نما می باشد. این محور از دانشگاه آزاد خیابان اصلی شهر چالوس را به پل آبنا و از پل آبنا به خیابان تختی یا رادیودریا متصل می سازد. با اتمام این پروژه بعنوان یکی از محورهای اصلی روان سازی تردد درون شهری، بخش اعظمی از مشکلات ترافیک شهر مرتفع می شود.شهردار چالوس ادامه داد: در سالهای گذشته می گفتند چرا جاده اصلی تعریض نمی شود و جاده اصلی تنها به عنوان یک قیف عمل می کند؟ بر همین اساس می شود بار ترافیک را تقسیم بندی کرده و از جمع شدن خودرو در یک نقطه جلوگیری نمود. طبق سیاست شورای اسلام شهر مبنی بر بازگشایی رینگ ها با حمایتی که خادمین مردم در شهرداری داشتند تلاش مضاعفی برای بازگشایی این رینگ صورت گرفت. صالحی با بیان اینکه در کام اول جهت اجرای این پروژه در سال ۹۱ یک پلاک به رقم ۳۲۰ میلیون تومان تملک شده بود اما پولش در سال ۹۲ پرداخت شد اظهارداشت: از سال ۹۲ تاکنون بیش از ۳ هزار کار نفر صورت گرفت که ۴ نفر درگیر این موضوع بودند.وی با تقدیر از

طی مراسمی با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسوولان چالوس؛

آغاز عملیات اجرایی بازگشایی فار اول رینگ ۴۵ متری دوم شهر



همکاری مردم منطقه پالوجده در اجرای این پروژه و تملک اراضی مسیر گفت: زمانی که برای استارت کار با مردم این منطقه نشست داشتیم آنها می گفتند ۲۵ سال است که قول بازگشایی این مسیر را می دهند. گفتیم اگر شما کمک کنید ما می توانیم این مشکل را حل کنیم. انصافا نیز همکاری صمیمانه ای با ما داشتند که جای تقدیر دارد.

همکاری مردم منطقه پالوجده در اجرای این پروژه و تملک اراضی مسیر گفت: زمانی که برای استارت کار با مردم این منطقه نشست داشتیم آنها می گفتند ۲۵ سال است که قول بازگشایی این مسیر را می دهند. گفتیم اگر شما کمک کنید ما می توانیم این مشکل را حل کنیم. انصافا نیز همکاری صمیمانه ای با ما داشتند که جای تقدیر دارد. رینگ حدودا ۴۴ هزار مترمربع تملک شد ادامه داد: ارزش ریالی اراضی تملک شده در فاز یک حدود ۹ میلیاردتومان می باشد که ۵۰ درصد آن تقدی پرداخت شده و مابقی توافقی و ارایه خدمات از سوی شهرداری بوده است.در مسیر فاز یک تنها دو پلاک باقی مانده که در حال توافق هستیم و مشکل خاصی وجود ندارد. ضمن اینکه باید در این مسیر نیز حدودا ۳۸۰ هزارمتر مکعب خاک برداری کنیم و حدود ۶۵ هزار متر مکعب نیز مخلوط ریزی و بار خواهیم داشت. البته حجم مخلوط ریزی و بسترسازی بسیار بالاست و حدود ۶ هزار سوس بار می خواهیم و این در توان رودخانه چالوس نیست و حتما باید معدن کوهی بگیریم. در این رابطه به

شهردار قزوین:

تدبیر شهرداری در کاهش مصرف سوخت موجب تقدیر وزیر نفت شد



شهردار قزوین بیان کرد: شرکت نفت پس از بررسی عملکرد ۳۰ استان کشور و برای تشویق شهرداری قزوین و الگو سازی برنامه ریزی قزوین برای دیگر شهرداری های کشور، سهمیه ماهیانه ۵۴۰هزار لیتر سوخت گازوئیل با ۵۰پی پی ام آلاندگی را با استاندارد یورو ۴ تخصیص داد. نصرتی یادآور شد: تاکنون سوخت گازوئیل تحویل به اتوبوسرانی قزوین با بیش از ۷۰ پی پی ام آلاندگی بود که هزینه سوخت ۵۰پی پی ام حدودو ۱۰هزار تومان است و دولت با تخفیف تشویقی شهرداری قزوین این سوخت را لیتر ۲۵۰تومان به اتوبوسرانی اختصاص می دهد.

وی اعلام کرد: با تحویل سوخت ۵۰پی پی ام با این تخفیف تشویقی هزینه های سالانه سازمان اتوبوسرانی ۱۲ میلیارد ریال کاهش خواهد یافت.

مسعود نصرتی، شهردار قزوین گفت: با موافقت وزیر نفت کشور سهمیه گازوئیل با ۹۵ درصد تعدیل قیمت با استاندارد یورو ۴ به سازمان اتوبوسرانی شهرداری قزوین اختصاص یافت. به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری قزوین؛ نصرتی با اشاره به طرح پایش سهمیه بندی نفت و گاز (گازوئیل) اتوبوس ها در کشور افزود: از ۵ سال پیش شهرداری قزوین در راستای ایجاد هوای پاک و آسمان آبی برای همگان با اتخاذ تدابیر ویژه با نصب GPS و کنترل سوخت اتوبوس های شرکت واحد موفق شد سوخت هر اتوبوس را از ۳۰۰به ۱۰۰التر در روز کاهش دهد و این مازاد سهمیه گازوئیل را به شرکت نفت برگرداند.وی اضافه کرد: این بدان معناست که از یک میلیون و ۶۰۰هزار لیتر سوخت مصرفی در ماه سازمان اتوبوسرانی قزوین یک میلیون و ۱۰۰هزار لیتر سوخت نفت و گاز(گازوئیل) به شرکت نفت برگشت داده شده است.

تکمیل زیرساخت های شهرک های صنعتی گلستان با ۱۳۰ میلیارد ریال

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گلستان از پیش بینی ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل زیر ساخت های (آب، برق، گاز، تلفن، راه و تصفیه خانه فاضلاب) تمامی شهرک ها و نواحی صنعتی استان تا پایان امسال خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی گلستان، رحمن مجدذاده در نشست خبری گرامیداشت روز ملی صنعت اظهار داشت: این استان ۱۳ شهرک و ۹ ناحیه صنعتی دارد که با اعتبارات فوق بجز زیر ساخت های ناحیه صنعتی شهر گمیشان و منطقه ویژه اترک، زیرساخت

های سایر شهرک ها و نواحی صنعتی گلستان تکمیل خواهد شد.وی افزود: درسال گذشته نیز تکمیل بخشی از زیرساخت های شهرک ها و نواحی صنعتی گلستان در قالب ۴۵ پروژه آغاز شد که تا پایان ماه جاری به بهره برداری خواهد رسید.

مجدزاده همچنین از راه اندازی ۱۲ واحد مشاوره خدمات فنی و اقتصادی در مرکز کسب و کار شهرک صنعتی آق قلا و ۳ واحد مشابه دیگر درشهرک صنعتی گنبدکاووس خبر داد و گفت: طی سه ماه نخست امسال ۱۱ فقره قرارداد سرمایه گذاری رشته های مختلف فرهنگی و هنری، ایجاد روحیه نشاط و امید در هنرمندان و تولید آثاری فاخر و ماندگار از دیگر اهداف برپایی هفته فرهنگی شهرستانها است که از سال گذشته در دستور کار قرار گرفته است. حسینی در ادامه برپایی نمایشگاه صنایع دستی، معرفی توانمندی های گردشگری شهرستان فراها، تجلیل از نخبگان فرهنگی و هنری، برگزاری شب فرهنگی، اجرای بازی های بومی و محلی، غبارروبی آستان امامزادگان، برگزاری مسابقات فرهنگی، برپایی نمایشگاه سوغات و... را از مهم ترین برنامه های تدارک دیده شده به مناسبت هفته فرهنگی این شهرستان عنوان کرد.لازم به ذکر است غرفه معرفی جاذبه های گردشگری ، میراث فرهنگی ، مفاخر و صنایع دستی مورد استقبال مردم ومسئولین در آیین افتتاحیه هفته فرهنگی شهرستان فراهان قرار گرفت.

اعلام برنامه های هفته فرهنگی شهر فراهان

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی برنامه های هفته فرهنگی شهرستان فراهان را اعلام کرد.سید محمد حسینی اظهار داشت: از ۳ تا ۹ مرداد ماه به عنوان هفته فرهنگی فراهان نام گذاری شده است که به همین مناسبت برنامه های متعددی در شهر فرمهین برگزار خواهد شد.وی تصریح کرد: هفته فرهنگی شهرستانها فرصت مناسبی برای معرفی و شناساندن جایگاه فرهنگی و هنری شهرستانها است که باید از این فرصت نهایت بهره را برد.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی با بیان اینکه در طول برگزاری این هفته جلوه هایی از جایگاه هنری و فرهنگی شهرها به نمایش گذاشته می شود، ادامه داد: تقویت و گسترش تعاملات میان هنرمندان و همچنین بهره مند شدن هنرمندان جوان از تجربیات هنرمندان پیشکسوت در

شهرستان ها

سه شنبه ۶ مرداد ۱۳۹۴ | ۱۱ شوال ۱۴۳۶ | ۲۸ جولای ۲۰۱۵ • شماره ۱۷۰۹

اخبار

انتصاب سرپرست جدید اداره گاز شهرستان گنبد استان گلستان

به گزارش روابط عمومی ، در این مراسم که با حضور معاون سیاسی امنیتی فرماندار ویژه گنبد و جمعی از روسا و مسئولین واحد های شرکت بر گزار شد ، مهندس صفرعلی جمال لیوانی از خدمات ارزشمند و تلاش درخور تحسین محمد حسین منتظری رئیس سابق اداره گاز گنبد قدردانی نموده و آرزوی توفیق و سربلندی برای فرامرز کردی سرپرست جدید اداره گاز شهرستان مسنلت داشته و بر انجام همکاری و تعامل مناسب با مسئولین منطقه ، توسعه گازرسانی و خدمات رسانی هرچه مطلوبتر ، تکریم ارباب رجوع ومرتفع نمودن مشکلات تاکید ورزید.

در ادامه نیز علیرای معاون سیاسی امنیتی فرمانداری شهرستان گنبد نیز با ابراز خرسندی و تشکر از فعالیتها ی انجام شده در راستای گازرسانی به شهرستان گنبد ، از منتظری بعنوان یکی از مدیران نمونه شهرستان یاد کرد و از خدمات مفید و ارزنده ایشان تشکر نموده و از کردی سرپرست جدید اداره گاز شهرستان گنبد بهر خدمات قابل ارائه به مردم شریف این منطقه بیش از پیش تلاش نمایند. گفتنی است در پایان مراسم نیز حکم انتصاب سرپرست جدید اداره گاز شهرستان گنبد به وی اعطاء شد. شایان ذکر است کردی سرپرست جدید اداره گاز شهرستان گنبد پیش از این مسئولیت اداره گاز شهرستان بندرگز و هماهنگ کننده تعمیرات امور بهره برداری شرکت را نیز بر عهده داشته است.

توزیع بروشورهای مدیریت مصرف برق در بخش اصناف استان سمنان

بروشور اطلاع رسانی روش های مدیریت بهینه مصرف برق در بین مشرکان تجاری استان سمنان توزیع شد.

با هدف استفاده بهینه از انرژی الکتریکی در بخش اصناف، بروشور آموزشی که توسط دفتر روابط عمومی و با همکاری کارگروه مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان تهیه گردیده، در اختیار مشترکان برق تجاری قرار گرفت.در این بروشور بحث نورپردازی مناسب ویرتین ها و بنگاه های اقتصادی به صورت آموزشی درج گردیده و روش های کاهش هزینه ها و نحوه زیبایی مکان های تجاری آگاهی دهی شده است.تشریح ساعات اوج مصرف در مدت ۴ ساعت اولیه شب و تأثیر زیاد بخش تجاری در ایجاد این قله بار و راهکارهای مدیریت بهینه مصرف در این ساعات، از جمله موارد مندرج در این بروشور است. همچنین ارائه اطلاعات لازم در زمینه یک روشنایی مناسب در مغازه ها و فروشگاه ها و شیوه های مصرف بهینه در بخش روشنایی از دیگر نکات آموزشی ارائه شده به شمار می رود. کارشنان می سازد: مباحث آموزشی پیرامون بهره گیری از وسایل سرمایشی و گرمایشی در تابستان و زمستان، نحوه انتخاب کلر استاندارد، چگونگی کانال کشی کلرهای آبی، ابعاد و اندازه یخچال های ویترینی با حجم فروش هفتگی اصناف، نصب درب های اتوماتیک ورود و خروج با عکس العمل سریع در فروشگاه ها و مراکز تجاری پرتردد و نحوه بهره مندی از رایانه، چاپگر و دستگاه های کی، از جمله مهم ترین نکاتی است که در این بروشور منتشر شده است.

رفع خطر رطوبت از مسجد جامع خمین

رئیس گروه مرمت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از مرمت جزئی مسجد جامع خمین خبر داد. صغری نیکپور رطوبت ناشی از پایین تر بودن بنا نسبت به کف حیاط را عامل تهدید این اثر عنوان کرد و گفت: جهت جلوگیری از خطرات احتمالی، کانال دفع نم زده شد که دوباره شاهد رطوبت در این مجموعه نباشیم. وی در پاسخ به این سؤال که رطوبت وارده چه خساراتی را از پی داشته است، عنوان کرد: بخشی از آجرها و ارده مسجد به علت این رطوبت مورد آسیب قرار گرفت. این کارشناس مرمت اغتیار تخصیص داده شده جهت رفع آسیب های وارده را حدود ۳۵ میلیون تومان و بیان کرد: آجرهای فرسوده در جریان مرمت جزئی تعویض و نیز قسمت های آسیب دیده بازسازی شده اند.نیکپور ادامه داد: کف سازی و کف فرش بخشی از نقاط مسجد نیز که نیاز به مرمت داشت، انجام شده است. مسجد جامع خمین با معماری متعلق به دوره قاجاریه و مساحتی سه هزار مترمربعی در انتهای بازار خمین یکی از آثار تاریخی این شهر بوده که به ثبت ملی رسیده است. این مسجد در معماری از دو سبک قدیم و جدید بهره برده است، معماری قدیمی مسجد در سمت غرب و معماری جدید در سمت شرق آن قرار دارد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

به شماره ۲۷۸۷۸/۲-۱۰

شهرداری قائم شهر بااستناد مجوز شورای اسلامی شهر در نظر دارد اجرای نوه سطح شهر فاز ۳ را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاع بیشتر همه روزه ازتاریخ درج آگهی بمدت یک هفته با شماره تلفن ۰۱۱۴۲۰۸۴۰۵۶ تماس حاصل نموده و به منظور دریافت اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها و یا به سایت www.Ghaemshahr.ir شهرداری مراجعه نمایند .

۱-**نوع کار** :اجرای نوه سطح شهر فاز ۳

۲-**مدت انجام کار** : دو ماه(۲) می باشد .

۳-**محل تحویل واخذ اسناد** : واحد قرار دادها –شهرداری قائم شهر

۴- **فروش اسناد مناقصه** از تاریخ ۱۳/۰۵/۹۴ به مدت ۷ روز

۵-**مبلغ کل بر آورد** :۰/۲۳۷/۱۹۷۲/۱ ریال می باشد

۶-**میزان سپرده شرکت در مناقصه**: ۹۸/۶۱۶/۸۵۱ ریال (نود و هشت میلیون و ششصد و شانزده هزار و هشتصد و پنجاه یک ریال)می باشد .

۷-**نوع سپرده** : ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه .

۸-در صورت عدم انعقاد قرارداد توسط نفر اول ودوم و سوم ضمانتنامه شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط شود .

۹-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .

۱۰-هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

۱۱-**چاپ نوبت اول از مورخ** ۱۳/۰۵/۹۴

۱۲-**چاپ نوبت دوم از مورخ** ۱۳/۰۵/۹۴

سید علی حجازی –شهردار قائم شهر

نوبت دوم



شهرداری قائمشهر

شهرداری قائم شهر بااستناد مجوز شورای اسلامی شهر در نظر دارد لاپرویی رودخانه های سیاهرود از پل سیاهرود قسمت کمربندی شمالی بسمت داخل شهر به طول ۳۰۰۰ متر تا کوچه پارس گاز سالن چند منظوره شهرداری را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاع بیشتر همه روزه ازتاریخ درج آگهی بمدت یک هفته با شماره تلفن ۰۱۱۴۲۰۸۴۰۵۶ تماس حاصل نموده و به منظور دریافت اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها و یا به سایت www.Ghaemshahr.ir شهرداری مراجعه نمایند .

۱-**نوع کار** :لاپرویی رودخانه های سیاهرود از پل سیاهرود قسمت کمربندی شمالی بسمت داخل شهر به طول ۳۰۰۰ متر تا کوچه پارس گاز سالن چند منظوره شهرداری

۲-**مدت انجام کار** : دو ماه(۱) می باشد .

۳-**محل تحویل واخذ اسناد** : واحد قرار دادها –شهرداری قائم شهر

۴- **چاپ نوبت اول از تاریخ** ۱۳/۰۵/۹۴

۵-**چاپ نوبت دوم مورخ** ۱۳/۰۵/۹۴

۶-**مبلغ کل بر آورد** :۹۹/۹۲۸/۵۳۹ ریال می باشد .

۷-**میزان سپرده شرکت در مناقصه**: ۷۲/۹۶۶/۴۲۶ ریال (هفتاد و دومیلیون و نهصد و چهل و شش هزار و چهارصد و بیست و شش ریال) می باشد .

۸-**نوع سپرده** : ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه .

۹-در صورت عدم انعقاد قرارداد توسط نفر اول ودوم و سوم ضمانتنامه شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط شود .

۱۰-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .

۱۱-هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

۱۲-**فروش اسناد از تاریخ** ۱۳/۰۵/۹۴ به مدت ۷ روز

سید علی حجازی –شهردار قائم شهر